[image: Безымянный]			проект

СОВЕТ ТЕВРИЗСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14.05.2025                                                                                                                        №       -р
р.п. Тевриз

О внесении изменений в решение Совета Тевризского района от 25.04.2025  № 124-р                     «О назначении исполняющими полномочия Главы Администрации Тевризского
муниципального района Омской области, глав Администраций городского и сельских поселений Тевризского муниципального района Омской области»

В соответствии с Уставом муниципального округа Тевризский район Омской области Совет Тевризского района решил:

	1. Внести в решение Совета Тевризского района от 25.04.2025 № 124-р «О назначении исполняющими полномочия Главы Администрации Тевризского муниципального района Омской области, глав Администраций городского и сельских поселений Тевризского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1)  в подпункте 1.1. пункта 1 решения слова «Локтева Андрея Николаевича» заменить словами «Ешукова Сергея Владимировича»;
2) в пункте 2 решения слова «органах местного самоуправления» заменить словами «муниципальных образованиях».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе средства массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Тевризского района Омской области» и на официальном сайте Тевризского района.

Председатель Совета Тевризского района                                                     А.И. Нидергвель

image1.jpeg